



ATTOCK PETROLEUM LIMITED

TRANSFER OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2018-19

We are pleased to inform the shareholders of the Company that dividend amount in respect of final cash dividend @ Rs. 10/- per share i.e. 100% for the year ended June 30, 2019 has been transferred electronically into the designated bank accounts of shareholders by our paying agent (Bank Alfalah Limited) on September 27, 2019.

In case of unavailability of valid IBAN, the Company has withheld dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2018. Shareholders, who have not received their dividends may contact the Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi.

Toll Free: 0800-23275

UAN: 021-111-111-500

Fax: 021-34326053

Email: info@cdcsrsl.com

Registered Office:

Attock House, Morgah, Rawalpindi.

October 03, 2019

Rehmat Ullah Bardaie
Company Secretary

انک پٹرولیم لمیٹڈ



حتمی نقد منافع منقسمہ کی منتقلی برائے سال 2018-19

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ اعلان کرتے ہیں کہ 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے سال کے لیے حتمی نقد منافع منقسمہ بحساب 100 فیصد (مبلغ 10/ روپے فی حصہ ہر- 10/ روپے والے حصہ پر) 27 ستمبر 2019 کو ہمارے paying agent بینک الفلاح لمیٹڈ کی جانب سے حصص داران کے مخصوص کردہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے۔ بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست تفصیلات مع IBAN موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز، 2018 کی رو سے کمپنی نے نقد منافع منقسمہ اپنے پاس روک لیا ہے۔ حصص داران جنہیں ڈیویڈنڈ مناسبت وقت پر موصول نہ ہوں ان سے درخواست ہے کہ شیئرز رجسٹر ایمسرزی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، واقع سی ڈی سی ہاؤس، 99- بی، بلاک - بی، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی سے درج ذیل نمبر پر رابطہ کریں۔

UAN : 021-111-111-500

ای میل: info@cdcsrsl.com

نال فری: 0800-23275

فیکس: 021-34326053

رحمت اللہ برڈائی
کمپنی سیکرٹری

رجسٹرڈ آفس:
انک ہاؤس، مورگاہ، راولپنڈی
03 اکتوبر، 2019ء